
Baujahr 2016

Zimmer 4,50

Wohnfläche 112,00 m²

Nutzfläche 5,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 180 €

Mietsicherheit 3.000 €

Übernahme sofort

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 3

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 1

Heizung Fußbodenheizung

Exposé
Erdgeschosswohnung in Eislingen

Gefragte Lage!Eislingen Nord 4,5 Zi. Erdgeschoss
NEUWERTIG

Objekt-Nr. OM-222890

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 1.250 € + NK 

Ansprechpartner:
Murat Nalbant

Kettelerstr. 9
73054 Eislingen
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Neuwertige EG Wohnung in Eislingen Nord, sehr ruhige Lage sofort zu vermieten.

Neue Einbauküche.

Bei Interesse stellen Sie sich bitte kurz vor mit

Name, Beruf/Arbeitgeber/Personenanzahl/Haustiere/Gehalt und Grund des Umzugs und
Umzugstermin.

Ausstattung
Fliesenboden

Fußbodenheizung

Badewanne+Duschwanne

separates Gäste-WC

Elektrische Rolladen

Grosszügige, gut geschnitte Zimmer

Sehr ruhige gefragte Lage, unmittelbar an Wald und Wiesen.

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Terrasse, Keller, Vollbad, Gäste-WC

Lage
Ruhige Anliegerstraße in Eislingen Nord

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 50,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse A

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie

Grundriss
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Exposé - Galerie
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